
        
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE III
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing.Andrea Ciccarelli 

Registro  Generale n. __368______ del   _17/05/2018__________

Registro  Settore  n.  ___25_____ del ___08/05/2018______

OGGETTO:  Associazione  “La  Salamandra”  Nucleo  Operativo  di   Protezione  Civile  e  Ambiente  – 
Liquidazione. 

  
      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                              IL RESPONSABILE   DEL   SETTORE
____________________________

                                                                                    
1



IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Premesso che:

- con determina di Consiglio Comunale n.14 del 17.4.2018 è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 
2018/2020 immediatamente eseguibile ai sensi di legge; 

-  che  con  determinazione  Settore  III  n.51  del  12.12.2017   veniva  deliberato  di  avvalersi  delle  prestazioni 
dell’Associazione “La Salamandra” Nucleo Operativo di Protezione Civile durante le manifestazioni natalizie, in 
collaborazione con il Comando di P.M.; 

-  che con la sopra richiamata determinazione veniva impegnata la somma di € 1.500,00 imputando la spesa 
sull’apposito capitolo di Bilancio;

Visto:

-  la relazione delle attività svolte;
- che la prestazione è esigibile al 31.12.2017;
-  la ricevuta fiscale n.1 del 13.3.2018  trasmessa dall’Associazione La Salamandra  per un importo di € 1.500,00  
esente IVA; 
- il CIG  n.Z8823765E2;
- la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art.3 c.7 legge n.136/2010; 

Visto altresì, che l’Associazione non è tenuta all’apertura di posizioni contributive presso INPS ed INAIL, giusta 
dichiarazione prot.9669 del 7.5.2018; 

Ritenuto poter procedere alla liquidazione di spesa;

Visto:  
 il TUEL n. 267/2000; 
 lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

 di liquidare la  somma di  € 1.500,00  esente IVA all’Associazione “La Salamandra”  Nucleo Operativo di 
Protezione Civile e Ambiente – Via Caliendo n.123 – 80034 Marigliano  - C.F.: 92038160633  -  per l’attività svolta 
di Protezione Civile durante le feste natalizie, in collaborazione con il Comando di P.M.; 

 emettere mandato di pagamento a favore dell’Associazione per l’importo di  € 1.500,00 con accredito sulle 
coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxx;
 
 la suddetta spesa risulta impegnata sul capitolo 1461/2   Esercizio Finanziario 2017 impegno n.1979. 

IL RESPONSABILE SETTORE III
        (Ing.Andrea Ciccarelli) 

2


	Provincia di Napoli
	DETERMINA
	IL RESPONSABILE SETTORE III


